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Mar 2023

295,572

0

0

19,423,001

27,577

19,395,424

0

0

177,873

19,828,597

1,359,465

18,647,005

0

0

0

1,710,592

1,277,680

340,530

296,734

844,204

39,658,913

Mar 2023

113,903

20,947,859

12,845,500

0

0

0

756,566

34,663,828

Mar 2023

2,000,000

515,762

0

0

0

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT. BPR Nusantara Bona Pasogit 4

Kas dalam Rupiah 283,269

Kas dalam Valuta Asing 0

Surat Berharga 0

Posisi Laporan                                    Maret 2023

(Dalam ribuan rupiah)

ASET Mar 2022

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0

b. Kepada Bank Umum 0

Penempatan pada Bank Lain 17,912,338

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 89,562

Jumlah 17,822,776

Jumlah 17,216,430

Agunan yang Diambil Alih 0

Aset Tetap dan Inventaris

c. Kepada non bank – pihak terkait 314,996

d. Kepada non bank – pihak tidak terkait 18,486,492

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 1,585,058

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 1,363,257

Aset Tidak Berwujud 340,530

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 228,187

a. Tanah dan Bangunan 0

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 0

c. Inventaris 1,562,688

LIABILITAS Mar 2022

Liabilitas Segera 206,920

Simpanan

Aset Lainnya 988,781

Total Aset 36,623,030

(Dalam ribuan rupiah)

Pinjaman yang Diterima 0

Dana Setoran Modal-Kewajiban 0

Liabilitas Lainnya 748,570

a.    Tabungan 20,018,602

b.    Deposito 11,355,500

Simpanan dari Bank Lain 0

Modal Disetor

a.    Modal Dasar 2,000,000

b.    Modal yang Belum Disetor -/- 515,762

Total Liabilitas 32,329,592

(Dalam ribuan rupiah)

EKUITAS Mar 2022

c.    Dana Setoran Modal-Ekuitas 0

Tambahan Modal Disetor

a.    Agio (Disagio) 0

b.    Modal Sumbangan 0
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT. BPR Nusantara Bona Pasogit 4

Posisi Laporan                                    Maret 2023

(Dalam ribuan rupiah)

ASET Mar 2022

0

0

0

0

0

296,848

0

3,185,462

28,537

4,995,085

d.    Tambahan Modal Disetor Lainnya 0

Ekuitas Lain

d.    Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0

Cadangan

a.    Umum 296,848

a.    Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok 
Tersedia untuk Dijual

0

b.    Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0

c.    Lainnya 0

b.    Tahun Berjalan 52,294

Total Ekuitas 4,293,438

b.    Tujuan 0

Laba (Rugi)

a.    Tahun-tahun Lalu 2,460,058
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1,588,107

50,628

0

1,638,736

238,392

1,877,128

335,198

0

0

102,542

16,537

0

1,377,412

1,707

1,833,396

43,732

1,267

0

12,935

(11,668)

32,064

3,527

28,537

0

0

0

0

0

0

0

0

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT. BPR Nusantara Bona Pasogit 4

Posisi Laporan                                    Maret 2023

(Dalam ribuan rupiah)

POS Mar 2022

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a.    Bunga Kontraktual 1,539,494

b.    Provisi Kredit 91,769

c.    Biaya Transaksi -/- 0

Jumlah Pendapatan Bunga 1,631,263

Pendapatan Lainnya 207,887

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 1,839,150

Beban Bunga

a.    Beban Bunga Kontraktual 277,938

b.    Biaya Transaksi 61,772

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0

Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 18,663

Beban Pemasaran 24,257

Beban Penelitian dan Pengembangan 0

Beban Administrasi dan Umum 1,373,595

Beban Lainnya 14,182

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 1,770,407

LABA (RUGI) OPERASIONAL 68,743

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 791

Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan 0

Lainnya 10,777

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL (9,986)

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 58,757

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 6,463

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 52,294

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi  Aset Tetap 0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 
Tersedia untuk Dijual

0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0
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Keterangan

KL D Jumlah

Penempatan pada bank lain 0 19,423,001

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 0 0 178,749

d. Kepada non bank – pihak tidak terkait 1,187,690 312,601 20,174,497

Jumlah Aset Produktif 1,187,690 312,601 39,776,247

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. KAP

c. PPAP

d. NPL (neto)

e. ROA

f. BOPO

g. LDR

h. Cash Ratio

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Nusantara Bona Pasogit 4

Posisi Laporan                                    : Maret 2023

Nominal Dalam Ribuan Rupiah

L DPK M

19,423,001 0

0 0 0

0 0 0

178,749 0 0

13,578,937 3,214,167 1,881,102

33,180,687 3,214,167 1,881,102

97.67

52.49

25.05

26.94

6.81

100.00

10.56

0.08
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0

0

0

0

0

0

0

3,950,681

2,332,415

1,618,266

0

0

0

0

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Komitmen Kontinjensi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT. BPR Nusantara Bona Pasogit 4

Posisi Laporan                                    Maret 2023

(Dalam ribuan rupiah)

POS Mar 2022

TAGIHAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0

b.   Tagihan Komitmen lainnya 0

KEWAJIBAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0

b.   Penerusan kredit 0

c.   Kewajiban Komitmen Lainnya 0

TAGIHAN KONTINJENSI 4,049,254

a.   Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 2,481,426

KEWAJIBAN KONTINJENSI 0

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0

b.   Aset produktif yang dihapus buku 1,567,828

c.   Agunan dalam  proses penyelesaian kredit 0

d.    Tagihan Kontinjensi Lainnya 0
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Pemegang Saham 
Pengendali 
(Ya/Tidak)

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Informasi Lainnya
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT. BPR Nusantara Bona Pasogit 4

Posisi Laporan                                    Maret 2023

Anggota Direksi BPR dan Anggota 
Dewan Komisaris BPR

Pemegang Saham Ultimate Shareholders

DIREKSI 1. PT. NBP (71.32%) 1. PT. NUSANTARA BONA PASOGIT

1. EKTAPERA PERANGIN ANGIN 2. DPBAS (9.98%) 2. DP BAS

2. TOMBANG DIDIK SAGALA SP 3. CONSTANTYN HUTASOIT (8.03%) 3. CONSTANTYN HUTASOIT

DEWAN KOMISARIS 4. TONGGO HALOMOAN MARPAUNG 
(6.30%)

4. TONGGO H MARPAUNG

1. JONA SITEPU 5. JIMMY DJAMIDIN SIRAIT (1.57%) 5. JIMMY SIRAIT

2. DINI ITASARI RUMONDANG 6. TUNGGUL PARASIAN SINAGA (0.94%) 6. TUNGGUL P SINAGA

7. FRISKA LASMARIA HUTASOIT (0.94%) 7. FRISKA L HUTASOIT

8. BUDI HALOMOAN LUMBAN GAOL 
(0.47%)

8. ARDITA RIZANI

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: 
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: 

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi 
Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan 
Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 
/SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR
2.Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR
3.Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR

9. ARDITA RIJANI (0.46%) 9. BUDI H LUMBANGAOL

PT. BPR NUSANTARA BONA PASOGIT 4

EKTAPERA PERANGIN ANGIN TOMBANG DIDIK SAGALA
DIREKTUR UTAMA DIREKTUR
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